况详见 2023 年 1 月 3 日披露的《第五届董事会 2023 年第一次会议决议公告》《关于选举董事长、监事会主席、聘任总

经理、副总经理等人员的公告》《关于 2022 年度日常关联交易确认及 2023 年度日常关联交易预计的公告》。

吉林吉大通信设计院股份有限公司 2023 年半年度报告全文

39

2、公司于 2023 年 1 月 16 日召开第五届董事会 2023 年第二次会议，审议通过了《关于变更会计师事务所的议案》

并提交公司 2023 年第一次临时股东大会审议。具体情况详见 2023 年 1 月 17 日披露的《第五届董事会 2023 年第二次会

议决议公告》《关于变更会计师事务所的公告》。

3、2023 年 1 月 17 日，公司披露了关于完成注册资本、经营范围工商变更登记的公告，具体情况详见 2023 年 1 月

17 日披露的《关于完成注册资本、经营范围工商变更登记的公告》。

4、2023 年 2 月 16 日，公司披露了关于部分募集资金专项账户销户的公告，具体情况详见 2023 年 2 月 16 日披露的

《关于部分募集资金专项账户销户的公告》。

5、2023 年 3 月 1 日，公司披露了关于中选候选人公示的提示性公告，具体情况详见 2023 年 3 月 1 日披露的《关于

中选候选人公示的提示性公告》。

6、2023 年 3 月 9 日，公司披露了关于项目中选进展的公告，具体情况详见 2023 年 3 月 9 日披露的《关于项目中选

进展的公告》。

7、2023 年 5 月 23 日，公司披露了关于监事辞职的公告，并于 2023 年 5 月 26 日披露了关于补选监事的公告。具体

情况详见 2023年 5月 23 日披露的《关于监事辞职的公告》，2023 年 5 月 26 日披露的《关于补选监事的公告》。

8、2023 年 5 月 24 日，公司披露了关于向特定对象发行股票限售股份上市流通的提示性公告，具体情况详见 2023

年 5 月 24 日披露的《关于向特定对象发行股票限售股份上市流通的提示性公告》。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司全资子公司中浦慧联为适应公司战略与发展，在中国（上海）自由贸易试验区临港新片区购置的办公及研发房

产，取得了由上海市自然资源确权登记局颁发的《不动产权证书》，具体情况详见 2023 年 4 月 7 日披露的《关于全资子

公司取得不动产权证书的公告》。

吉林吉大通信设计院股份有限公司 2023 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,252,171 19.54%   -51,994,379 -51,994,379 1,257,792 0.46%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 53,252,171 19.54%   -51,994,379 -51,994,379 1,257,792 0.46%

其中：境内法人持股 2,188,353 0.80%   -2,188,353 -2,188,353

境内自然人持股 27,705,041 10.17%   -26,447,249 -26,447,249 1,257,792 0.46%

基金理财产品等 23,358,777 8.57%   -23,358,777 -23,358,777

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 219,317,859 80.46%   51,994,379 51,994,379 271,312,238 99.54%

1、人民币普通股 219,317,859 80.46%   51,994,379 51,994,379 271,312,238 99.54%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 272,570,030 100.00%   272,570,030 100.00%

吉林吉大通信设计院股份有限公司 2023 年半年度报告全文

41

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司向特定对象发行股票的数量为 32,570,030 股于 2023年 5 月 29 日上市流通。

2、公司董监高离任锁定股份解除限售共计 19,487,349 股，离任监事新增锁定股份 60,000 股，新聘任高管新增锁定

股份 3,000 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因

拟解除限售

日期

周伟 151,103   151,103
董监高锁

定股

执行董监高

限售规定

夏锡刚 422,914   422,914
董监高锁

定股

执行董监高

限售规定

耿燕 234,525   234,525